
KUMSPe9QNMF9 
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 

V Brně dne: 

Vaše značka: 

Naše značka: 

Vyřizuje: 

16. prosince 2016 

009921/11300/2016 

Ing. Hana Brožková 
tel.: 549 133 536 
e-mail: hana.brozkova@rsd.cz 

MORAVSKOSLEZSKY KRAJ 
Krajský úřad 

podatelna -3-

Došto: 

Č..MSK 
Ustv 

11.1 

^ 

/?01fi 
/Přílohy:. / 

Zp.-acov. 

Spis.zn, 

Si.znM 

Strana 1/1 

Krajský úřad Moravskoslezský kraj 
Odbor dopravy 
28. října 117 
702 18 Ostrava 

Věc: Silnice I/35 Lesná - Palačov; 
Žádost o projednání záměru o převodech silničního majetku 

V rámci přípravy stavby „Silnice I/35 Lesná - Palačov" byl připraven i návrh nového uspořádání 
silniční sítě, který po vybudování nového úseku silnice řeší nové zatřídění stávajících silnic v dotčeném 
prostoru. 

Návrh budoucího uspořádání silniční sítě, zasahující území kraje Olomouckého, Moravskoslezského 
a Zlínského byl se zástupci krajských úřadů všech tří krajů projednáván dne 4. října 2016. Na základě 
dohody z tohoto jednání Vám v příloze zasíláme „Záměr budoucího bezúplatného převodu úseku stávající 
silnice 1/57 do majetku Moravskoslezského kraje" a žádáme o projednání navrhovaného převodu 
v orgánech Moravskoslezského kraje. 

Úsek stávající silnice I/57, který by byl převeden do majetku Moravskoslezského kraje, je 
specifikován v přiloženém materiálu. Na schválení tohoto záměru by dále navazovala příprava smluv o 
smlouvách budoucích o převodu silničního majetku, které jsou podle odst. 3 § 3 zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, nutnou podmínkou pro vydání rozhodnutí 
příslušného správního úřadu o změně kategorie dotčených komunikací. 

V případě, že bude třeba předkládaný materiál doplnit nebo zaslat v elektronické podobě, kontaktujte, 
prosím, naše pracoviště. 

S pozdravem 

*-r- //t̂ ^ 
Ing. Míchal Vojtíšek 

vedoucí Odboru koncepce a technické přípravy 

/ 

Přílohy: 
- „Záměr budoucího bezúplatného převodu úseku stávající silnice l/5^ do|najět[íĎ'JWóravskoslezského kraje" v-

Soubor: W:\BrozkovaH\KRAJE - spisy\Zlínský kraj\l,35 Palačov-VM\l.35_Lešná-Pa(ačov-záměr-MSK-prův.dopis.docx 

Adresa pracoviště: Ředitelství silnic a dálnic ČR, oddělení technické přípravy Morava, Šumavská 33, 612 54 Brno 

Čerčanská 12 
140 00 Praha 4 

tel.: 241 084 111 
fax: 241 084 575 

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390 

mailto:hana.brozkova@rsd.cz
file://W:/BrozkovaH/KRAJE

